
 
     KONTRASTU ZEMGALE 

       septembris / oktobris /maijs / jūnijs 
             

 

Cena: no 24.00 EUR par personu 

 

Cenā iekļauta maksa par apskates 

objektiem, DEGUSTĀCIJA un PUSDIENAS! 

 
 
 

 
 

Diena / Maršruts Apskates vietas un objekti 

1. diena 

 

Rīga-Code-Bauska-

Rundāle-Bārbele-Rīga  

Pie skolas plkst. 07:00 Jūs sagaidīs autobuss. Dosimies apciemot eksotiskus trušus, un citus 

zvēriņus, uz TRUŠU PILSĒTIŅU Codē. Šī vieta ir īpaša ar to, ka garauši dzīvo speciāli būvētās 

mājiņās, kas ar savu izskatu neatstāj vienaldzīgu nevienu. Nākamais pieturas punkts būs netālu 

esošā CSDD MOTORMUZEJA BAUSKAS FILIĀLE. Gida pavadībā iepazīsim seno lauksaimniecības 

tehniku, spēkratus, ar kādiem pārvietojušies jūsu vecāki vai vecvecāki, kā arī dažus unikālus 

spēkratus. Viens no tādiem ir Baltijas džips. Vai zinājāt, ka kūka ar nosaukumu SALDĀ BRUNETE 

top Bauskā? Ciemosimies pie šīs un citām jaunkundzēm POĻU NAMS SALDUMU RAŽOTNĒ. Sekos 

īss ieskats vēsturē - pētīsim, kā tika svērtas un mērītas preces Bauskas apkārtnē apmeklējot 

izstādi „Svari un mēri Bauskā”, kas atrodas nesen atjaunotajā Bauskas rātsnamā, brīvais laiks un 

pusdienas. Majestātiskā baroka laika oāze - RUNDĀLES PILS UN DĀRZS. Kontrastam apmeklēsim 

AUSEKĻU DZIRNAVAS Vecumnieku novada Bārbeles pagastā. Iepazīsim dažādas seno zemnieku 

dzīves gudrības darba ritējumu. Mājup dosimies ap plkst. 18:00. Atgriešanās Rīgā ap 19:30. 

 
Ceļojuma cenā iekļauts: 

- transporta pakalpojumi (daļēji komfortabls autobuss) ceļojuma laikā; 

- grupas vadītāja - gida pakalpojumi; 

- pusdienas; 

- ekskursiju programma un degustācijas apskates objektos pēc paredzētās programmas; 

- ieejas maksa programmā paredzētajos apskates objektos. 

 

Ceļojuma cenā nav iekļauts: 

- veselības apdrošināšana. 

 

Papildizmaksas: 

- personīgie izdevumi; 

- suvenīri un produkcija, ko iespējams iegādāties. 

 

Pieteikšanās ceļojumam: 

- Pieteikšanās ceļojumam pa e-pastu: info@baltictravelstudio.lv  

- Rezervācija tiks veikta pēc līguma noslēgšanas un 7.00 EUR avansa iemaksas (par personu).  

- Atlikusī summa jāsamaksā 7 dienas pirms brauciena. 

- Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, SIA Travel Studio & Boutique patur tiesības rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma: 

- Atsakoties no ceļojuma līdz 7 dienas pirms brauciena Jūs zaudējat 7.00 EUR (par personu). Ja līdz braucienam atlikušas mazāk kā 7 

dienas - Jūs zaudējat visu summu 
 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami Latvijas Republikas normatīvo aktu ietvaros nodokļu 

un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

 

CENAS (eiro) 
 

PAVADOŠĀS SKOLTĀJAS UZ GRUPU - BEZ MAKSAS! +2 +2 +3 +3 +4 

MAKSĀTĀJU SKAITS 25 - 29 30 - 34 35 - 39 40 - 44 45 - 48 

CENA PAR PERSONU 32,00  29,00 27,00 25,00 24,00 
 

 

Rezervācijām: +371 26450945 |+371 26870269 vai liga@baltictravelstudio.lv | ilze@celoarstilu.lv | info@baltictravelstudio.lv 

 

VISS IEKĻAUTS! 

mailto:info@baltictravelstudio.lv
mailto:liga@baltictravelstudio.lv
mailto:ilze@celoarstilu.lv
mailto:info@baltictravelstudio.lv

